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Wolne wysymanie 2
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10.06.2004 M. Kielczewski

Oslona boczna - prawa mat. St3
Piec do oznacz. wsk. wolnego wydm.

290.AM.0002

Przem. Instytut Elektroniki - AM

PIE - AM

W. Sulej

A2

T. Jaskiewicz

-

1. wymiary nietolerowane wg. ISO 2768
2. ostre krawedzie stepic
3. lakier piecowy,kolor jasny-szary RAL
7032

5

A - A

AA
zgrzewac punktowo

1

1 1 Oslona bez rys. St3  gr 1
2 1 Konektor bez rys. 1H18N9T  gr 1

Item Ilość Opis Standard Materiał

2

Chronic przed lakierem

298

276

18
1

3,4 - 4 otw.

110

55

R1

11

11

20
3

25x10=250

10

5

24

1.5

25

10

18

58

6

55
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